[image: ]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20 ноября 2024 г.                                                                                           № 14/112
р.п. Вешкайма

О проекте решения Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» «О бюджете муниципального образования «Вешкаймский район» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» и назначении публичных слушаний
Совет депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» решил:
1. Принять проект решения Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» «О бюджете муниципального образования «Вешкаймский район» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» в первом чтении (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение, а также проект решения Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» «О бюджете муниципального образования «Вешкаймский район» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».
3.Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» «О бюджете муниципального образования «Вешкаймский район» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» на 03 декабря 2024 г. в 13-30 часов в большом зале заседаний администрации муниципального образования «Вешкаймский район» по адресу: 433100, Ульяновская область, Вешкаймский район, р.п. Вешкайма, ул. Комсомольская, д.14.
4.Назначить председателем публичных слушаний Феткуллову Галию Някиповну — заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район», секретарём публичных слушаний  - консультанта Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» Знамцеву Татьяну Александровну.

Глава муниципального образования
«Вешкаймский район» 							               Р.И. Камаев
image1.png